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AGENDA

Opening

Notulen ALV 8 maart 2023

Verslagen div commissies en vooruithlik
2024

Verslag Kascommissie 2023

Rekening en verantwoording Penningmeester



* AGENDA

* Toelichting begroting 2024

* Benoeming kascommissie 2024

* Samenstelling bestuur en wijzigingen
*  Plannen 2024

* Afsluiting met een drankje



 Notuvlen ALV 8 maart 2023
* Presentielijst 2024




* Jaarverslag 2023

* Verslag van de verschillende commissieleden
en voorvitblik op 2024




 Ledenadministratie

*  Contributie naar rato

 +/-15 zomerleden die bleven

* Lledenaantal is van +/- 90 naar 165
gegroeid (stijging van +/-80%)

*  Ruud Schravensande neemt
ledenadministratie over



* Grafiek leeftijdscategorie

ledenbestand (vervolg)
1-12-2022 Totaal leden

Aantal unieke leden per leeftijdscategorie per 1 december 2023

Dtm5

25t/m34: +11 35t/md4: +7 45t/m54: +7 55t/mb4: +2
Deze bijtellingen zijn licht vertekend want per 31-12-2022 zijn er nog diverse opzeggingen
verwerkt



Kantinecommissie

Zeer geslaagd jaar met gezonde marge
Veel evenementen met goed weer:
Toernooien
Jubileum acties
Clinics
Buitenbar met bankjes
Veel meer publiek door padel
Complimenten over aankleding park




Kantinecommissie

Bar omzet en bruto marge
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* Wedstrijdcommissie

Open BTS Padel en Tennistoernooi 2023
Padel P100
177 inschrijvingen
TVK jubileum handdoek

Nazomer Gezelligheids- en KNLTB Padeltoernooi
166 Padel en 72 tennis deelnemers
Twee weken



Competities

2023:
Voorjaar tennis: 6 teams
Zomeravond Tennis: 1 team (eerste keer)
Najaar tennis: 5 teams
Najaar Padel: 2 teams
Winter Padel: 3 teams




* Competities

2024
* Voorjaar tennis: 4 teams
* Voorjaar Padel: 4 teams




* Jeugdcommissie

Tank Trailer

»pleggers




* Jeugdcommissie

 Komend seizoen:

*  Minimaal 10 maar liefst 15 Lessen verzorgd door
Marco padel en/of tennis.

* Adoptie toernooi.

* Koningsspelen of gymlessen padel (of tennis).

*  Ondersteuning benodigd!



* Reguliere onderhoudsklussen

* Ook tijdens klusdiensten
*  Planning 2024:

Toegangsdeuren kantine
Dakje op gravelhok
Overkapping bij padelbanen??



° Activiteitencommissie

> Doel; stimuleren groei vereniging door middel van toegankelijke en stucturele
activiteiten

» Voetpadel,
> Bitterbal tennis/padel
+* Open Toernooi
¢ Informatiedag nieuwe leden
» Gezelligheidstoernooi
** Ladderweekend(en)
** Themadagen (bv Mosselmiddag)

» Uitwissel events
Activiteitenkalender wordt medio februari opgeleverd en geplaatst op de site/social media



* Verslag Kascommissie 2023
Joop Poelman en Elize lsselstijn

* Décharge bestuur
* Benoeming Kascommissie 2024




Verslag van de kascommissie 2023

Op 24 januari 2024 hebben Elise lJsselstijn en Joop Poelman, als leden van de kascommissie, de
boekhouding over het jaar 2023 van Tennisvereniging Klaaswaal gecontroleerd.

Het jaar is afgesloten met een positief resultaat van € 11.294,70

Wij hebben geconstateerd dat de boekhouding accuraat is verzorgd en dat de gepubliceerde balans
en resultatenrekening een goede weergaven van de financiéle situatie van de vereniging vormen.

Wij adviseren daarom de penningmeester, Hennie van Egmond, décharge te verlenen.

De kascommissie, 24 januari 2024

Elise lUsselstijn Joop Poelman




FINANCIEEL OVERZICHT TVK 2023

BALANS
ACTIVA

Vaste activa
Renovatie clubgebouw

Vaste activa BC en OC en WC

Inventaris kantine

Viottende activa
Debiteuren
Vooruitbetaalde bedragen
Voorraad kantine
Voorraad ballen

Liguide middelen
Kas wedstrijdcomm
Kas KC
Bank betaalrekening
Bank spaarrekening

TOTAAL ACTIVA

31 december 2023

13.073,90
169.621,67
4.833,06

2.309,18
300,00
500,00

60,00
254,61
1.780,91
28.000,00

187.528,63

3.109,18

30.095,52

220.733,33

31 december 2022

14.462,73
162.874,71

4.761,42

2.266,12
300,00
80,00

678,27
4.726,00

28.000,00

182.098,86

2.646,12

33.404,27

218.149,25




PASSIVA

Eigen vermogen
Eigen vermogen
Resultaat boekjaar

Vreemd vermogen
Lening tbv padelbanen

Voorzieningen
Voorziening jubileum
Voorziening borg sleutel park

Overige schulden
Crediteuren
Vooruitontvangen bedragen

TOTAAL PASSIVA

117.489,73
11.294,70

128.784,43

91.111,20

91.111,20

1.018,36

1.018,36

-180,66

78.362,86
39.126,87

117.489,73

97.777,80

97.777,80

500,00
1.453,36

220.733,33

1.953,36

218.149,25




Resultatenrekening

Contributies
Senioren
Studenten
Junioren

Huisvestingskosten

Gas en Licht

Water

Gemeentelijke lasten
Reinigingsdienst
Bewakingskosten
Verzekeringen

Overige huisvestingskosten

Algemene kosten

Kosten KNLTB (Alg)
Telefoon- en internet
Groenkosten

Kosten Bestuur

Overige algemene kosten

Onderhoudscommissie
Overige kosten onderhoud

Financieel Overzicht TVK 2023

2023

21737,30

840,00

395,00
22972,30

-9382,74
-1032,66
-1151,64
-485,51
0,00
-3729,12
-1366,37
-17148,04

-4582,52
-1262,10
-1413,85
-1004,15
-1498,26
-9760,88

64,03%

81,20%

13835,00
0,00

170,00

11234,62
-1258,62
-1053,38
-325,73
-117,44
-2689,51

-505,25

-3067,20
-1197,78
-2300,90

-446,40
-2770,94

-4527,01

14005,00

-17184,55

-9783,22

-4527,01




Baancommiissie
Onderhoud tennisbanen
Gravel

Overige kosten BC
kosten padelcommissie

Kantinecommissie
Omzet

Inkoop

Bruto winst kantine

Tapwacht
Overige kosten KC

Activiteitencommissie
Opbrengsten
Kosten

Waedstrijdcommissie
Opbrengsten
Kosten

Tennis en Padel Clinics
Opbrengsten
kosten

Baanverhuur Padel en Tennis
Opbrengsten
Kosten

-2652,00
-1343,23
-534,35

-2446,58

41818,75
-19661,01

-288,90

-763,58

0,00

-646,94

1795,00

-686,00

3278,70

-858,18

1672,12
0,00

-6976,16

22157,74

-1052,48

-39,41%

341,36%

-245,05%

-100,00%

127,73%

100,00%

100,00%

-3588,81
-953,48
-32,09

-429,76

15064,73

-10044,43

-227,10

-77,92

0,00
0,00

1161,00

-674,02

-5004,14




Open Toernooi Senioren

Inschrijfgeld 5832,50 1481,12

Kosten -4783,23 -1139,96
1049,27 207,56%

Sponsorcommissie
Opbrengsten 9370,00 32848,00
Kosten -1612,27 0,00
-76,38% 32848,00

Diverse baten
Boete's kantinediensten 0,00
Afkoop kantinediensten 480,00
Rente baten 168,23
QOverige baten 0,00
Ontvangen subsidies 28351,36
-81,25% 28999,59

Diverse lasten
Bankkosten -806,60
kosten sumup mollie Twelve Ideal -717,92
Rentelasten BNG -2273,33
Abonnementen -328,54
Gift Esther Vergeer Foundation -1500,00
-5626,39 -218,21% -1768,15

Afschrijvingen
(renovatie) clubgebouw -1388,83 1388,83
Activa BCen OC -7773,04 -781,15
Inventaris kantine -872,16 -664,09
ballen -1184,92 -1168,00
-11218,95 -180,33% -4002,07

Resultaat Boekjaar 11294,70 -71,13% 39126,87




Financieel overzicht 2023

BATEN

ontributie Tennis/Padel
aanhuur & Clinics
Afkoop kantinediensten
ruto winst kantine
ponsor commissie
Activiteiten commissie
Wedstrijd commissie
eugd commissie
Open Toernooi
ente bank
Diverse baten
ontvangen subsidies

OTAAL

LASTEN

Huisvestingskosten
algemene kosten
onderhouds commissie
aan commissie
antine commissie
Diverse lasten
afschrijvingen

OTAAL

Verschil
begroting
werkelijk

WERKELUK
RESULTAAT 2023

BEGROTING
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14.000,0
3.000,0
500,0
9.500,0
10.000,0
250,0
500,0
500,0
1.100,0
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220,0
12.658,0
2.242,0
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-12.000,00

-21.200,0
-7.500,0
-12.000,0
-4.000,0
-350,0
-500,0
7.500,0

-4.052,0
2.261,0
-11.149,0
2.976,0
702,0
5.126,0
18.719,0

-58.420,00 -52.633,00 -38.050,00 14.583,00

Saldo Winst (-verlies) 9.894,00 11.294,00 4.300,00 6.994,00




* Samenstelling bestuur:

 (Coen - voorzitter

*  Marcel - Secretaris en verantw. kantinecommissie

*  Hennie - Penningmeester en wedstrijdleiding

*  Ruud - Ledenadministratie en lid wedstrijdcommissie
*  Arthur - Jeugdcommissie en lid kantinecommissie



so V)

jaar a

*  Kelvin - Padelcommissie en wedstrijdcommissie padel
*  Henk - Activiteitencommissie

*  Rodney - algemeen en c.p. toernooicommissie

*  Rodney en Marcel - Sponsorcommissie

*  Mick - onderhoudscommissie (geen bestuurslid)

* Samenstelling bestuur:




* Termijnen bestuur:

_ Datum santreden_Einde termijn
Coen van der Kooij 8-3-2022

Marcel van der Heide Secretaris + Kantinecommssie

Hennie van Egmond Penningmeester/wedstrijdcommissie tennis

Arthur Verkaik Jeugdcommissie

Ruud Schravesande Ledenadministratie

Henk Blok Activiteitencommissie

Kelvin lsselstijn Wedstrijdcommissie padel

Rodney Blok Algemeen lid




Bedankije !




* 2024: De plannen




Plannen vernieuwen baan 1 en 2

Uitbreiding aantal padelbanen
Commiissie opgericht dit te onderzoeken

Vaststelling contributies 2024

Bar- en klusdiensten




* Rondvraag







